
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 58874700

Data publicarii	13.07.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 583,86 RON - 583,86 RON

Descriere: TELINA RADACINA kg 6 x 4.3 =25.8; ALUAT FOIETAJ 800GR buc 5 x 8.68 =43.4; BRANZA CHEDDAR kg 3.872 x 47 = 181.98; OTET 1L buc 2 x 3.6 = 7.2; CORNETE VAFA 53G buc 36 x 0.3 =10.8; ARDEI CAPIA COPT 2.95 KG buc 1 x 45.98 =45.98; SMOCHINE kg 1.2 x 89 =106.8; PAINE TOAST 600GR buc 2 x 7.2 =14.4; MASCARPONE 500GR buc 2 x 18 = 36 ; PENNE 1KG buc 5 x 10.2 = 51; LASAGNA BARILLA 500G buc 4 x 12.5 = 50; PISCOTURI KG 0.4 x 26.25 =10.5
